ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА

 САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПРИКАЗ

30.08.2024                                                                                                          №  32 - О

О комплектовании групп на начало 2024-2025 учебного года

В связи с началом учебного года 2024-2025, руководствуясь Федеральным Законом от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и на основании
Положения о комплектовании групп в ГБДОУ детский сад № 15

      ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплектование групп дошкольного возраста с 12-часовым
пребыванием на 01.09.2024 г. в количестве 80 человек (списки прилагаются
Приложение 1) в следующем составе:

• Группа   средняя «Родничок» - 23 воспитанника.
Воспитатели: Черняева Е.В., Гордеева Т.А.
Помощник воспитателя Луконина П.М..

• Группа средняя  «Веселые нотки» - 15 воспитанников.
Воспитатели: Иванова Е.В.
Помощник воспитателя Корниенкова А.В.

• Группа старшая  «Солнечный лучик» - 25 воспитанников.
Воспитатели: Комарова Т.А., Амилющенко Н.А.
Помощник воспитателя Курбатова С.А., Фомкина В.И.

• Группа подготовительная «Веснушки» - 17 воспитанников.
Воспитатели: Кулик И.Н., Вержбитская М.В.

2. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей на воспитателей и
помощников воспитателей в соответствии с закрепленными сотрудниками по
группам.

3. Воспитателям обеспечить реализацию Основной образовательной программы
дошкольного образования.

4. Воспитателям обеспечить качественную организацию работы с родителями, с
целью предупреждения возможного возникновения конфликтных ситуаций.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ                                                                                Ж.Н. Бакаева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДПИСАНО ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Бакаева
Жамал Николаевна, Заведующий

10.09.24 13:16 (MSK) Сертификат 008E885072C05BCD3EAF1976943DC63D1D

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"